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Uitslag progr. nr.
Vereniging

Groep 100+
1 PSV

Groep 120+
1 PSV

Groep 160+
1 PSV

2 SBC-2000(SG)

3 PSV

Uitslag progr. nr. 2 100 m.schoolslag masters mix
AAEAAXAAAAAXAAXAAXAAXAAXAAXAAAAAAAXAAXAAXAAAXAAXAAAAAAXAAkkhkAhAhkhAhkhhkhAhkAhxkhkhkkhhkkhhkhkhkhkhhihiikkx
Naam Vereniging St.nr.

20-24 jaar

1 Dennis Klop De Biesboschzwemme 20+ 83-02643
25-29 jaar

1 Gerjan Hulstijn PSV 25+ 77-ghdag

2 Joris Haest De Dolfijn 25+ 79-00441
30-34 jaar

1 Bram Mommers AquAmigos 30+ 76-00647

2 John Mills PSV 30+ 76-01319
35-39 jaar

1 Harold Matla PSV 35+ 68-00591

2 Peter van Meerveld AZ&PC 35+ 67-00649

3 Jan-Willem van Herpen Nauthusa (SG) 35+ 70-01347
40-44 jaar

1 Edwin van Norden AZ&PC 40+ 63-00563

2 Ron Korzelius AZ&PC 40+ 65-00513

3 John Wirtz De Stormvogel 40+ 63-01131

4 Joost de Kroon AgquAmigos 40+ 64-00999

5 Roy le Clercq De Rog 40+ 64-01041

6 Rik van Gasteren AquAmigos 40+ 64-01015

7 Henk Viering Swol 1894 40+ 66-00917
45-49 jaar

1 Willem Zwiers AquAmigos 45+ 58-00505
55-59 jaar

1 Donald Uijtenbogaart De Dolfijn 55+ 47-00107

2 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135
60-64 jaar

1 Ruud Sloof De Rijn 60+ 44-00073
70-74 jaar

1 Cor Sprengers PSV 70+ 35-00019

100+

120+

160+

160+

160+

Zuidelijke Cirkel 2006-2
baanlengte: 25

Naam

Bianca Cox
Harold Matla
Ronald Smits
lvette Janssen

Joop Ariaens
Joris Robijn
Gerjan Hulstijn
Roel Carboex

Ron Phaff
Egbert Touw
Rob Penninks
John Mills

PSV - Eindhoven

St.nr.

80-00214
68-00591
78-00981
79-00398

59-jadag
75-jrdag
77-ghdag
64-rcdag

62-00495
62-00945
60-00897
76-01319
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digitale chronometers

1 4x50 m.wisselslag estafette masters mix
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Eind-tijd

2.01.24

2.20.21

2.15.50

Susanne Prins-Molenwijk 66-00284 2.20.32
Roeland van der Heijden 67-01389
Karin Kuijlaars-vd Heuve66-00188

Pieter Husslage

Saskia Phaff
Liselotte Joling
Marleen Willems
AlouTne van Dooren

53-00091

66-00242
75-00268
60-00194
62-00310

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20060430054348.txt

2.30.89

Eind-ti jd
1.22.62

1.14.99
1.22.33

1.11.66
1.24.24

1.09.48
1.16.29
1.16.51

-10.82
.20.54
.22.70
.25.82
.26.66
-43.41
.46.35

RPRRRRRR

1.18.63
1.23.39
1.43.33
1.32.87

1.44.41

tussentijden

0.33.05

0.34.28

0.32.95

0.37.45

0.34.89

tussentijden

0.38.94

0.34.10

0.40.13
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25-29 jaar

1 Claudia van Drunen

2 Francijna de Kooter
30-34 jaar

1 Miranda van lersel
35-39 jaar

1 Annette Wijnja-Visser
40-44 jaar

1 Karin Kuijlaars

AquAmigos
De Biesboschzwemme

DES
De Biesboschzwemme

SBC-2000(SG)

25+
25+

30+
35+
40+
40+
40+
45+
50+

60+
60+

65+

75+

77-00810
80-00634

75-miagv
67-00528
66-00188
63-00282
65-00474
61-00014
52-kidag

44-/184
46-00016

37-00010

29-00004

m.vrije slag masters mix

25+
25+

30+

35+

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

45+
45+
45+
45+

50+
50+
50+
55+

60+

St.nr.

78-00981
77-01401

75-01159
67-01389

66-00439
65-01315
65-01027
62-00001
63-01131
64-rcdag
64-00903

60-00897
60-00861
61-00787
58-00595

54-00299
52-00245
54-00095
47-00135

44-00073
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1.27.17
1.30.16A

1.39.78
1.26.38
1.30.168B
1.31.14
2.16.74

1.20.63

1.58.00

2.26.78

Eind-tijd tussentijden

2 Annemarie Vuist Swol 1894

3 Monique van Geel Zilvermeeuw
45-49 jaar

1 Marja Bloemzaad AZ&PC
50-54 jaar

1 Kiki van Oosterhout Old Dutch
60-64 jaar

1 Nicole Davidson Shark (B)

2 Annie Smits PSV
65-69 jaar

1 Tineke de Bueger Old Dutch
75-79 jaar

1 Anneke Logtenberg 0z&PC
Uitslag progr. nr. 3 50
AAEAAAAAAAXAAAAXAAXAAXAAAAAAAAAXAAXAAXAAAIAAAAAAAAXAkAkkhkhAkhkhAkhkhhkhhkAhAhkkhkhkkhkhkkhhkhhkhkhhihiikkh

Naam Vereniging

25-29 jaar

1 Ronald Smits PSV

2 Ralf van Zon De Vennen
30-34 jaar

1 Yomo Guiamo DES
35-39 jaar

1 Roeland van der HeijdenSBC-2000(SG)
40-44 jaar

1 Joost Kuijlaars Merwede Nautilus C

2 Phil Trethewie Old Dutch

3 Pieter-Sjoerd de Wijn HZPC

4 Johan vd Aalst Tiamat

5 John Wirtz De Stormvogel

6 Roel Carboex PSV

7 Johan van der Ven GAY SWIM AMSTERDAM
45-49 jaar

1 Rob Penninks PSV

2 Jan de Laat AgquAmigos

3 Louis Matthijsse Zegenwerp

4 Herman Zwijnenberg De Stormvogel
50-54 jaar

1 Arthur Jansen PSV

2 Rob Berkhof Swol 1894

3 Jan van der Horst Aquapoldro
55-59 jaar

1 Mar van Geel Old Dutch
60-64 jaar

1 Ruud Sloof De Rijn

2 Frans vd Walle Old Dutch

65-69 jaar

1 Nico Geers
20-24 jaar

1 Maaike van Hoogenhout

2 Dian van Pelt

3 Mariska Boeykens
25-29 jaar

1 lvette Janssen

2 Roelien Braber

3 Jenny Levitt

4 Inge de Laat

5 Gwenda Swijghuisen
30-34 jaar

1 Tamara van Gorkom

2 Liselotte Joling

Van Uden-De Gouwe

AquAmigos
De Biesboschzwemme
Zilvermeeuw

PSV

De Stormvogel
PSV
AquAmigos
PSV

AZ&PC
PSV

60+

65+

20+
20+
20+

25+
25+
25+
25+
25+

30+
30+

43-00089
38-00007

86-04444
85-02296
83-02618

79-00398
79-01298
80-01532
8l-i1lagv
80-01454

75-00168
75-00268

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20060430054348.txt
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3 Chantal van Isterdael PSV 30+ 74-00862 0.33.57
4 Wendy Mommers AquAmigos 30+ 76-00236 0.33.68
5 Wendy Poeliejoe Tiamat 30+ 72-00766 0.33.93
35-39 jaar
1 Ellen Schravendeel Agqua-Novio"94 35+ 70-00742 0.29.50
2 Henriétte van Norden AZ&PC 35+ 68-00046 0.30.87A
3 Kristien van de MoortelHZA (B) 35+ 69-/119 0.32.40
4 Elske Koulman SBC-2000(SG) 35+ 68-00652 0.36.38
Anneke Delsing PSV 35+ 67-addag Ziek Zk
40-44 jaar
1 Saskia Phaff PSV 40+ 66-00242 0.28.78
2 AlouTne van Dooren PSV 40+ 62-00310 0.37.08
3 Ans Kam Nauthusa (SG) 40+ 62-00330 0.50.41
45-49 jaar
1 Cora Meeuwis SBC-2000(SG) 45+ 60-00254 0.39.02
2 Gerda van der Ploeg SBC-2000(SG) 45+ 60-00256 0.39.12
3 Ellie Luijten De Vennen 45+ 59-00214 0.44.26
Dorry de Vries PSV 45+ 57-00124 Ziek Zk
60-64 jaar
1 Loekie van Huissteden AZ&PC 60+ 45-00002 0.43.06
2 Leny Kamp Aquapoldro 60+ 44-00008 0.50.93
70-74 jaar
1 Lottie Geurts PSV 70+ 35-00008 0.37.25
80-84 jaar
1 Marianne Maandonks PSV 80+ 26-00004
Uitslag progr. nr. 4 100 m.vlinderslag masters mix
B o o o S e o S o S R R S R A R A e e e e e e S
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
20-24 jaar
1 Frank Zwiers SBC-2000(SG) 20+ 82-02101 1.08.14
35-39 jaar
1 Oscar van Holsteyn AquAmigos 35+ 71-00373 1.08.39A
40-44 jaar
1 Frank van Vliet Tiamat 40+ 64-00927 1.13.26
2 Rik van Gasteren AquAmigos 40+ 64-01015 1.50.86
45-49 jaar
1 Pieter de Jong Aquapoldro 45+ 58-00585 1.22.84
2 Wim Witjes Agqua-Novio"94 45+ 58-00483 1.23.66
3 Filip Timmermans Shark (B) 45+ 60-/163 2.01.30
50-54 jaar
1 Pieter Husslage SBC-2000(SG) 50+ 53-00091 1.20.12A
55-59 jaar
1 Donald Uijtenbogaart De Dolfijn 55+ 47-00107 1.15.68
20-24 jaar
1 Roos van Esch TRB-RES 20+ 82-00468 1.08.39B
25-29 jaar
1 Bianca Cox PSV 25+ 80-00214 1.13.58
35-39 jaar
1 Anita Smits TRB-RES 35+ 69-00522 1.10.02
40-44 jaar
1 Saskia Phaff PSV 40+ 66-00242 1.12.19
2 Susanne Prins SBC-2000(SG) 40+ 66-00284 1.20.12B
3 Karin Kuijlaars SBC-2000(SG) 40+ 66-00188 1.21.79
45-49 jaar
1 Agnes van Doesburg PSV 45+ 60-00264 1.26.99
2 Patty Verhagen AquAmigos 45+ 59-00146 1.28.03
3 Marleen Willems PSV 45+ 60-00194 1.34.64
Uitslag progr. nr. 5 m.rugslag masters mix
Naam Vereniging st.nr. Eind-tijd
30-34 jaar
1 John Mills PSV 30+ 76-01319 0.17.97
35-39 jaar
1 Harold Matla PSV 35+ 68-00591 0.15.77
2 Roeland van der HeijdenSBC-2000(SG) 35+ 67-01389 0.16.90
40-44 jaar
1 Ron Phaff PSV 40+ 62-00495 0.15.37
2 Peter Folker Agqua-Novio"94 40+ 64-01021 0.15.99

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20060430054348.txt
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tussentijden

0.31.23

0.37.25

0.35.23

0.40.28

tussenti jden
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3 Egbert Touw PSV 40+

4 Joost de Kroon AquAmigos 40+

5 Pieter-Sjoerd de Wijn HZPC 40+
45-49 jaar

1 Jan de Laat AquAmigos 45+

2 Herman Zwijnenberg De Stormvogel 45+
50-54 jaar

1 Rob Berkhof Swol 1894 50+
55-59 jaar

1 Mar van Geel Old Dutch 55+
60-64 jaar

1 Frans vd Walle Old Dutch 60+
70-74 jaar

1 Cor Sprengers PSV 70+

2 Hans Deelen De Lansingh 70+
20-24 jaar

1 Dian van Pelt De Biesboschzwemme 20+
25-29 jaar

1 Claudia van Drunen AgquAmigos 25+

2 Roelien Braber De Stormvogel 25+

3 Inge de Laat AquAmigos 25+
30-34 jaar

1 Liselotte Joling PSV 30+

2 Wendy Mommers AquAmigos 30+

3 Wendy Poeliejoe Tiamat 30+

4 Chantal van Isterdael PSV 30+
35-39 jaar

1 Elske Koulman SBC-2000(S6) 35+
40-44 jaar

1 Monique van Geel Zilvermeeuw 40+
50-54 jaar

1 Margon den Ouden Zilvermeeuw 50+
55-59 jaar

1 Gonnie Bak-Beekman Swol 1894 55+
60-64 jaar

1 Leny Kamp Aquapoldro 60+

2 Nicole Davidson Shark (B) 60+

3 Annie Smits PSV 60+
65-69 jaar

1 Tineke de Bueger Old Dutch 65+
70-74 jaar

1 Lottie Geurts PSV 70+
75-79 jaar

1 Anneke Logtenberg 0z&PC 75+
80-84 jaar

1 Marianne Maandonks PSV 80+
Uitslag progr. nr. 6 200 m.vrije slag masters mix
AEAEKAIXAAAA A AAAAAA A AAA A AR A AAAAARAXAAAAAAAXAAAAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAAXAAAXKXK

Naam Vereniging

20-24 jaar

1 Dennis Klop De Biesboschzwemme 20+
25-29 jaar

1 Ronald Smits
2 Joris Haest
30-34 jaar
1 Joris Robijn
35-39 jaar
1 Peter van Meerveld
2 Jan-Willem van Herpen
40-44 jaar
Joost Kuijlaars
Jordi van Engelen
Marcel Zweerus
Phil Trethewie
Roel Carboex
Rik van Gasteren
Henk Viering
Erik Tebbes
Johan van der Ven

CoO~NOUWNE

PSV 25+
De Dolfijn 25+
PSV 30+
AZ&PC 35+
Nauthusa (SG) 35+
Merwede Nautilus C 40+
RSCM (B) 40+
Swol 1894 40+
Old Dutch 40+
PSV 40+
AquAmigos 40+
Swol 1894 40+
Hoorn-Aurik 40+

GAY SWIM AMSTERDAM 40+

62-00945
64-00999
65-01027

60-00861
58-00595

52-00245
47-00135
43-00089

35-00019
36-00021

85-02296
77-00810
79-01298
81-ilagv
75-00268
76-00236
72-00766
74-00862
68-00652
65-00474
55-00084
51-00002
44-00008
44-/184

46-00016
37-00010
35-00008
29-00004

26-00004

St.nr.
83-02643

78-00981
79-00441

75-jrdag

67-00649
70-01347

66-00439
66-/259

66-01173
65-01315
64-rcdag
64-01015
66-00917
63-01061
64-00903

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20060430054348.txt

0.17.43A
0.18.20B

0.19.32

0.18.20A

0.22.16

0.17.51

0.25.51

0.21.24

0.22.19
0.28.79

0.18.16

0.17.43B

0.18.63
0.21.39

0.17.11
0.18.98
0.19.38
0.20.21

0.20.05

0.29.76

0.27.10

0.22.28

0
0
0]

.23.
.23.
.26.

02
19
27

0.25.21

0.22.14

0.27.84

NN

WWWNNNNDNDN

Eind-tijd
.32.

12,
-14.

.02.

-19.
.25.

.09.
-10.
.21,
.31.
-49.
.59.
-10.
.91
.16.

.12

67

95
37

36

83
95

93
79
83
93
99
47
61

08

NG
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tussentijden
0.34.31 1.12.
0.30.89 1.04.
1.05.
1.23.
0.32.69 1.08.
1.11.
0.30.70 1.04.
1.04.
0.32.86 1.08.
1.12.
1.17.
0.39.88 1.26.
1.32.
1.31.
0.46.07 1.35.
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45-49 jaar
1 Willem Zwiers AquAmigos 45+ 58-00505 2.23.24 1.08.
2 Wim Witjes Aqua-Novio"94 45+ 58-00483 2.29.95 1.12.
3 Rob Penninks PSV 45+ 60-00897 2.47.26 1.18.
4 Louis Matthijsse Zegenwerp 45+ 61-00787 2.59.71 0.37.96 1.23.
5 René Groot Hoorn-Aurik 45+ 59-00617 3.08.02 1.28.
50-54 jaar
1 Jan van der Horst Aquapoldro 50+ 54-00095 2.54.23 0.41.13 1.24.
2 Hans Miltenburg DZ&PC 50+ 53-00133 3.15.59 1.33.
55-59 jaar
1 Donald Uijtenbogaart De Dolfijn 55+ 47-00107 2.22.70 1.10.
2 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135 3.00.76 1.25.
65-69 jaar
1 Nico Geers Van Uden-De Gouwe 65+ 38-00007 2.40.07 1.18.
2 Gregor Pompen Agqua-Novio"94 65+ 37-00021 2.59.12 1.27.
70-74 jaar
1 Jan van de Wouw Old Dutch 70+ 35-00017 3.33.39 1.40.
20-24 jaar
1 Roos van Esch TRB-RES 20+ 82-00468 2.16.46 1.06.
2 Maaike van Hoogenhout AquAmigos 20+ 86-04444 2.44.41 0.35.56 1.17.
25-29 jaar
1 Francijna de Kooter De Biesboschzwemme 25+ 80-00634 2.40.19 1.14.
Sylvia Berens TRB-RES 25+ 80-01508 Ziek Zk
30-34 jaar
1 Miranda van lersel DES 30+ 75-miagv 3.10.00 1.30.
35-39 jaar
1 Henriétte van Norden  AZ&PC 35+ 68-00046 2.30.07 0.34.21 1.12.
2 Annet Kootstra Swol 1894 35+ 71-00344 2.47.96 1.21.
Anneke Delsing PSV 35+ 67-addag Ziek Zk
Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemme 35+ 67-00528 Ziek Zk
40-44 jaar
1 Susanne Prins SBC-2000(SG) 40+ 66-00284 2.33.91 1.16.
2 Annemarie Vuist Swol 1894 40+ 63-00282 2.35.60 0.36.52 1.16.
3 AlouTne van Dooren PSV 40+ 62-00310 3.04.15 1.26.
45-49 jaar
Dorry de Vries PSV 45+ 57-00124 Ziek Zk
55-59 jaar
1 Gonnie Bak-Beekman Swol 1894 55+ 51-00002 3.23.56 1.39.
60-64 jaar
1 Loekie van Huissteden AZ&PC 60+ 45-00002 3.26.88 0.45.42 1.36.
Uitslag progr. nr. 7 25 m.schoolslag masters mix
B o e o e S S o e S S e L R R R A R A A e e S e e S e S
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
30-34 jaar
1 Bram Mommers AquAmigos 30+ 76-00647 0.14.56
2 John Mills PSV 30+ 76-01319 0.17.29
3 Yomo Guiamo DES 30+ 75-01159 0.18.78
35-39 jaar
1 Harold Matla PSV 35+ 68-00591 0.13.98
2 Roeland van der HeijdenSBC-2000(SG) 35+ 67-01389 0.15.42
40-44 jaar
1 Joost Kuijlaars Merwede Nautilus C 40+ 66-00439 0.14.81
2 Egbert Touw PSV 40+ 62-00945 0.16.87
3 Joost de Kroon AquAmigos 40+ 64-00999 0.17.11
4 Pieter-Sjoerd de Wijn HZPC 40+ 65-01027 0.18.04
45-49 jaar
1 Jan de Laat AgquAmigos 45+ 60-00861 0.19.54
50-54 jaar
1 Rob Berkhof Swol 1894 50+ 52-00245 NG
55-59 jaar
1 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135 0.19.76
60-64 jaar
1 Ruud Sloof De Rijn 60+ 44-00073 0.19.22
70-74 jaar
1 Cor Sprengers PSV 70+ 35-00019 0.19.81
2 Hans Deelen De Lansingh 70+ 36-00021 0.29.72
25-29 jaar
1 Roelien Braber De Stormvogel 25+ 79-01298 0.20.05
2 Gwenda Swijghuisen PSV 25+ 80-01454 0.20.28

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20060430054348.txt 7/11/2006



30-34 jaar

1 Liselotte Joling

2 Chantal van Isterdael

3 Wendy Poeliejoe
35-39 jaar

1 Elske Koulman
40-44 jaar

1 Karin Kuijlaars

2 Ans Kam

3 Monique van Geel
45-49 jaar

1 Agnes van Doesburg

2 Ellie Luijten
50-54 jaar

1 Kiki van Oosterhout

2 Margon den Ouden
55-59 jaar

1 Gonnie Bak-Beekman
60-64 jaar

1 Nicole Davidson

2 Annie Smits

3 Leny Kamp
65-69 jaar

1 Tineke de Bueger
70-74 jaar

1 Lottie Geurts
75-79 jJaar

1 Anneke Logtenberg
80-84 jaar

1 Marianne Maandonks

Uitslag progr. nr.

Naam

25-29 jaar

1 Ronald Smits

2 Ralf van Zon
30-34 jaar

1 Bram Mommers

2 Yomo Guiamo

3 Joris Robijn
35-39 jaar

1 Oscar van Holsteyn
40-44 jaar
Frank van Vliet
Johan vd Aalst
Pieter-Sjoerd de Wijn
Phil Trethewie
Roy le Clercq
Joost de Kroon
45-49 jaar

1 Joop Ariaens
50-54 jaar

1 Arthur Jansen
20-24 jaar

1 Mariska Boeykens
25-29 jaar

1 Jenny Levitt

2 Gwenda Swijghuisen
30-34 jaar

1 Liselotte Joling

2 Wendy Mommers
35-39 jaar

OO WNE

8 50

R R R R R S R R R R R AR R R R R AR R R R R AR R R R R R R R R R AR R R R R R R R R R S R R AR AR R R AR R R AR R AR R =

PSV
PSV
Tiamat

SBC-2000(SG)
SBC-2000(SG)
Nauthusa (SG)

Zilvermeeuw

PSV
De Vennen

Old Dutch
Zilvermeeuw

Swol 1894
Shark (B)
PSV
Aquapoldro
Old Dutch
PSV

0z&PC

PSV

30+
30+
30+
35+
40+
40+
40+

45+
45+

50+
50+

55+
60+
60+
60+
65+
70+
75+

80+

75-00268
74-00862
72-00766
68-00652
66-00188
62-00330
65-00474

60-00264
59-00214

52-kidag
55-00084

51-00002
44-/184

46-00016
44-00008
37-00010
35-00008
29-00004

26-00004

m.vlinderslag masters mix

Vereniging

PSV
De Vennen

AquAmigos
DES
PSV

AquAmigos
Tiamat
Tiamat
HZPC

0ld Dutch

De Rog
AquAmigos

PSV
PSV
Zilvermeeuw

PSV
PSV

PSV
AquAmigos

1 Kristien van de MoortelHZA (B)

Uitslag progr. nr. 9 100
Naam Vereniging
25-29 jaar
1 Ronald Smits PSV

25+
25+

30+
30+
30+
35+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
45+
50+
20+

25+
25+

30+
30+

35+

25+

St.nr.

78-00981
77-01401

76-00647
75-01159
75-jrdag
71-00373
64-00927
62-00001
65-01027
65-01315
64-01041
64-00999
59-jadag
54-00299
83-02618

80-01532
80-01454

75-00268
76-00236

69-/119

m.wisselslag masters mix
AEEAAAAAA A A A A A A A A AR A A A AR A A AR A A AAAAART R A A AAAARARA A AAAAAAARAAAAAAAARAAAAAAAARK

St.nr.

78-00981

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20060430054348.txt

0.25.51
0.27.75

0.22.85
0.24.05
0.24.68
0.27.41A
0.23.99
0.24.56

0.27.41B

Eind-tijd
0.27.71

0.33.10

0.30.67
0.35.62
0.42.38
0.29.88

0.33.01
0.33.02
0.33.07
0.33.77
0.34.40
0.37.90

0.32.11

Eind-tijd

1.06.41

NG

AA

NG
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tussenti jden

tussenti jden
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2 Gerjan Hulstijn
35-39 jaar
1 Harold Matla

2 Jan-Willem van Herpen

PSV

PSV
Nauthusa (SG)

3 Roeland van der HeijdenSBC-2000(SG)

40-44 jaar
Edwin van Norden
Ron Phaff
Ron Korzelius
Peter Folker
Frank van Vliet
John Wirtz
Egbert Touw
Rik van Gasteren
Roel Carboex
45-49 jaar

1 Willem Zwiers

2 Pieter de Jong

3 Jan de Laat

4 Herman Zwijnenberg

Rob Penninks

50-54 jaar

1 Pieter Husslage

2 Arthur Jansen

3 Rob Berkhof
55-59 jaar

1 Donald Uijtenbogaart

2 Mar van Geel
65-69 jaar

1 Nico Geers
25-29 jaar

1 Bianca Cox

2 Claudia van Drunen

3 Inge de Laat

4 Francijna de Kooter

Sylvia Berens

30-34 jaar

1 Tamara van Gorkom

2 Chantal van Isterdael

3 Miranda van lersel
35-39 jaar

1 Ellen Schravendeel
40-44 jaar

1 Saskia Phaff

2 Annemarie Vuist

3 Karin Kuijlaars

4 Susanne Prins
45-49 jaar

1 Agnes van Doesburg

2 Marleen Willems

3 Patty Verhagen

4 Ellie Luijten
60-64 jaar

1 Annie Smits

2 Nicole Davidson
70-74 jaar

1 Lottie Geurts

O~NO U WNE

Uitslag progr. nr.

Naam

20-24 jaar

1 Dennis Klop
25-29 jaar

1 Ralf van Zon
30-34 jaar

1 Bram Mommers

2 Yomo Guiamo
35-39 jaar

1 Harold Matla

10 25

AZ&PC

PSV

AZ&PC
Agqua-Novio"94
Tiamat

De Stormvogel
PSV

AgquAmigos

PSV

AquAmigos
Aquapoldro
AgquAmigos

De Stormvogel
PSV

SBC-2000(SG)
PSV
Swol 1894
De Dolfijn
Old Dutch

Van Uden-De Gouwe

PSV
AquAmigos
AquAmigos

De Biesboschzwemme

TRB-RES

AZ&PC
PSV
DES

Aqua-Novio®94

PSV

Swol 1894
SBC-2000(SG)
SBC-2000(SG)

pPSv
PSV
AquAmigos
De Vennen

PSV
Shark (B)

PSV

25+

35+
35+
35+

40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+
40+

45+
45+
45+
45+
45+

50+
50+
50+

55+
55+

65+

25+
25+
25+
25+
25+

30+
30+
30+

35+

40+
40+
40+
40+

45+
45+
45+
45+

60+
60+

70+

77-ghdag

68-00591
70-01347
67-01389

63-00563
62-00495
65-00513
64-01021
64-00927
63-01131
62-00945
64-01015
64-rcdag

58-00505
58-00585
60-00861
58-00595
60-00897

53-00091
54-00299
52-00245

47-00107
47-00135

38-00007

80-00214
77-00810
81-ilagv
80-00634
80-01508

75-00168
74-00862
75-miagv

70-00742

66-00242
63-00282
66-00188
66-00284

60-00264
60-00194
59-00146
59-00214

46-00016
44-/184

35-00008

m.vrije slag masters mix

AEA A A A A A AA A AA A A AA A AAAAAAAAAAAAAXAAAXAAAAXAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA AKX Adhhh

Vereniging

De Biesboschzwemme 20+

De Vennen

AquAmigos
DES

PSV

25+

30+
30+

35+

St.nr.

83-02643

77-01401

76-00647
75-01159

68-00591

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20060430054348.txt

1.07.75

1.08.29
1.10.85
1.14.73

1.01.45
1.11.41
1.11.84
1.13.28
1.14.46
1.17.42
1.18.28
1.42.28
1.25.43

1.13.14
1.21.09

1.32.43
1.53.38

1.16.76
1.23.56
1.26.78

1.17.40
1.43.55

1.30.81
1.11.67
1.18.34
1.30.20

Ziek

1.13.17
1.21.99
1.22.63
1.22.68

1.46.67

Eind-ti jd
0.13.63
0.12.86A

0.11.94
0.13.62

0.12.70

RH

ng

Zk

ng
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Zk

40-44 jaar
1 Joost Kuijlaars Merwede Nautilus C 40+ 66-00439 0.12.86B
2 Phil Trethewie Old Dutch 40+ 65-01315 0.13.11
3 Frank van Vliet Tiamat 40+ 64-00927 0.13.47
4 Egbert Touw PSV 40+ 62-00945 0.13.56C
5 Pieter-Sjoerd de Wijn HZPC 40+ 65-01027 0.13.72A
6 Johan vd Aalst Tiamat 40+ 62-00001 0.13.72B
7 Joost de Kroon AquAmigos 40+ 64-00999 0.13.87
8 Johan van der Ven GAY SWIM AMSTERDAM 40+ 64-00903 0.16.54A
45-49 jaar
1 Willem Zwiers AquAmigos 45+ 58-00505 0.13.24
2 Pieter de Jong Aquapoldro 45+ 58-00585 0.13.56B
3 Jan de Laat AquAmigos 45+ 60-00861 0.15.06
4 Louis Matthijsse Zegenwerp 45+ 61-00787 0.16.54B
50-54 jaar
1 Arthur Jansen PSV 50+ 54-00299 0.14.57
2 Rob Berkhof Swol 1894 50+ 52-00245 0.14.88
55-59 jaar
1 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135 0.16.83
60-64 jaar
1 Ruud Sloof De Rijn 60+ 44-00073 0.14.69
2 Frans vd Walle Old Dutch 60+ 43-00089 0.18.95
70-74 jaar
1 Cor Sprengers PSV 70+ 35-00019 0.15.11
2 Hans Deelen De Lansingh 70+ 36-00021 0.23.53
20-24 jaar
1 Maaike van Hoogenhout AquAmigos 20+ 86-04444 0.14.73
2 Dian van Pelt De Biesboschzwemme 20+ 85-02296 0.15.47
25-29 jaar
1 Roelien Braber De Stormvogel 25+ 79-01298 0.14.37
2 Nanneke Hulstijn PSV 25+ 79-nhdag 0.17.24
30-34 jaar
1 Liselotte Joling PSV 30+ 75-00268 0.14.22
2 Wendy Mommers AquAmigos 30+ 76-00236 0.14.92
3 Wendy Poeliejoe Tiamat 30+ 72-00766 0.15.66
35-39 jaar
1 Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemme 35+ 67-00528 0.14.36
2 Kristien van de MoortelHZA (B) 35+ 69-/119 0.15.20
40-44 jaar
1 Saskia Phaff PSV 40+ 66-00242 0.13.56A
2 AlouTne van Dooren PSV 40+ 62-00310 0.17.54
3 Ans Kam Nauthusa (SG) 40+ 62-00330 0.23.82
4 Monique van Geel Zilvermeeuw 40+ 65-00474 0.26.64
45-49 jaar
Dorry de Vries PSV 45+ 57-00124 Ziek
50-54 jaar
1 Margon den Ouden Zilvermeeuw 50+ 55-00084 0.22.76
2 Kiki van Oosterhout 0ld Dutch 50+ 52-kidag 0.23.79
60-64 jaar
1 Annie Smits PSV 60+ 46-00016 0.19.20
2 Leny Kamp Aquapoldro 60+ 44-00008 0.23.09
65-69 jaar
1 Tineke de Bueger Old Dutch 65+ 37-00010 0.22.83
70-74 jaar
1 Lottie Geurts PSV 70+ 35-00008 0.17.38
75-79 jJaar
1 Anneke Logtenberg 0z&PC 75+ 29-00004
80-84 jaar
1 Marianne Maandonks PSV 80+ 26-00004
Uitslag progr. nr. 11 250 m.wisselslag estafette masters mix
AEAXAEXAXAAAXAAAAAAAXAAAAAAAXAAAXAXAAAXAAAAXAAXAXAAAAXAAAXAXAAXAXAAXAXAXAAAXAAXAXA XA XA XAAAXXAhk*kk
Vereniging Naam St.nr. Eind-tijd
Groep 100+
1 PSV 100+ Jenny Levitt 80-01532 3.05.75
Chantal van lIsterdael 74-00862
Liselotte Joling 75-00268
Bianca Cox 80-00214
Groep 120+
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NG

NG

pagina 8 van 10

tussenti jden

7/11/2006



pagina 9 van 10

1 AquAmigos 120+ Claudia van Drunen 77-00810 3.01.94
Joost de Kroon 64-00999
Oscar van Holsteyn 71-00373
Patty Verhagen 59-00146
2 PSV 120+ Joris Robijn 75-jrdag 3.13.32
Gerjan Hulstijn 77-ghdag
Joop Ariaens 59-jadag
Roel Carboex 64-rcdag
PSV 120+ Gwenda Swijghuisen 80-01454 EA
John Mills 76-01319
Ronald Smits 78-00981
Marleen Willems 60-00194
Groep 160+
1 PSV 160+ Ron Phaff 62-00495 2.55.67
Agnes van Doesburg 60-00264
Harold Matla 68-00591
Saskia Phaff 66-00242
Groep 200+
1 PSV 200+ Cor Sprengers 35-00019 3.20.46
Rob Penninks 60-00897
Egbert Touw 62-00945
Arthur Hervert Jansen 54-00299
Groep 240+
PSV 240+ Marianne Maandonks 26-00004 ng
Annie Smits 46-00016
AlouTne van Dooren 62-00310
Lottie Geurts 35-00008
Uitslag progr. nr. 12 800 m.vrije slag masters mix
AAEAAEAAAAAXAAAAAAXAAAAAXATAAIAAAXAAXAAXAXAAIAAIAIAAIAXAAXAAAAAIAAAIAAIAXAXxAAhhAhhhhhkihxiixiikkx
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd tussentijden
20-24 jaar
1 Frank Zwiers SBC-2000(SG) 20+ 82-02101 09.19.55 1.06.98 2.18.
35-39 jaar
1 Frank Verreij Swol 1894 35+ 69-01391 10.00.12 1.10.32 2.24.
2 Harold Matla PSV 35+ 68-00591 10.15.10 1.10.13 2.26.
40-44 jaar
1 Joost Kuijlaars Merwede Nautilus C 40+ 66-00439 09.09.42 1.06.64 2.16.
2 Jordi van Engelen RSCM (B) 40+ 66-/259 09.16.94 1.07.62 2.16.
3 Edwin van Norden AZ&PC 40+ 63-00563 09.33.32 1.05.69 2.15.
4 Marcel Zweerus Swol 1894 40+ 66-01173 10.09.66 1.11.80 2.28.
5 Rik van Gasteren AquAmigos 40+ 64-01015 13.16.05 1.28.55 3.07.
6 Henk Viering Swol 1894 40+ 66-00917 13.24.37 1.32.15 3.12.
7 Erik Tebbes Hoorn-Aurik 40+ 63-01061 14.26.83 1.33.56 3.22.
45-49 jaar
1 Wim Witjes Aqua-Novio"94 45+ 58-00483 10.17.06 1.10.70 2.27.
2 Fred Vollebergh Zuiderzeezwemmers 45+ 61-00641 10.18.72 1.09.97 2.26.
3 Filip Timmermans Shark (B) 45+ 60-/163 13.36.40 1.32.43 3.08.
4 Louis Matthijsse Zegenwerp 45+ 61-00787 13.45.26 1.31.37 3.14.
5 René Groot Hoorn-Aurik 45+ 59-00617 13.47.85 1.32.92 3.14.
50-54 jaar
1 Jan van der Horst Aquapoldro 50+ 54-00095 12.43.72 1.31.18 3.07.
2 Hans Miltenburg DZ&PC 50+ 53-00133 14.36.52 1.44.05 3.35.
55-59 jaar
1 Mar van Geel Old Dutch 55+ 47-00135 13.55.25 1.33.19 3.17.
65-69 jaar
1 Nico Geers Van Uden-De Gouwe 65+ 38-00007 12.00.08 1.27.02 2.57.
2 Gregor Pompen Aqua-Novio*"94 65+ 37-00021 13.40.51 1.34.92 3.16.
70-74 jaar
1 Jan van de Wouw Old Dutch 70+ 35-00017 15.32.06 1.48.15 3.45.
20-24 jaar
1 Roos van Esch TRB-RES 20+ 82-00468 09.44.42 1.09.66 2.23.
25-29 jaar
1 Bianca Cox PSV 25+ 80-00214 09.36.57 1.08.60 2.21.
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30-34 jaar

1 Helma Koot AZ&PC 30+ 76-00336 11.07.04 1.17.74 2.40.
35-39 jaar

1 Anita Smits TRB-RES 35+ 69-00522 10.16.37 1.12.38 2.29.

2 Francoise Heideman AZ&PC 35+ 69-00046 10.38.92 1.15.11 2.34.

3 Kristien van de MoortelHZA (B) 35+ 69-/119 11.23.23 1.20.52 2.46.

4 Annet Kootstra Swol 1894 35+ 71-00344 12.03.13 1.24.16 2.55.

5 Elske Koulman SBC-2000(SG) 35+ 68-00652 13.37.62 1.31.82 3.12.
40-44 jaar

1 Karin Kuijlaars SBC-2000(SG) 40+ 66-00188 11.14.20 1.20.74 2.45.

2 Linda Swennen AZV (B) 40+ 63-/016 12.54.15 1.29.23 3.04.
45-49 jaar

1 Marja Bloemzaad AZ&PC 45+ 61-00014 10.21.10 1.12.27 2.29.

2 Marleen Slegers AZV (B) 45+ 61-/056 11.40.64 1.20.93 2.47.

3 Cora Meeuwis SBC-2000(SG) 45+ 60-00254 14.41.79 1.37.54 3.29.

4 Gerda van der Ploeg SBC-2000(SG) 45+ 60-00256 17.02.82 1.40.29 3.41.
55-59 jaar

1 Gonnie Bak-Beekman Swol 1894 55+ 51-00002 15.07.59 1.43.44 3.37.
60-64 jaar

1 Loekie van Huissteden AZ&PC 60+ 45-00002 14.35.83 1.39.68 3.31.
80-84 jaar

1 Virginia Keteleer Shark (B) 80+ 25-/155 16.04.77 1.53.89 3.55.

W.A.S.- tel:023-5359838 // Licentie: PSV - Eindhoven

http://www.knzbkringbrabant.nl/zwemmen/uploads/20060430054348.txt 7/11/2006



